
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.102.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie upowżnienia do zastępowania Skarbnika Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 53 ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Alicje Chełchowską - Inspektora ds. Wydatków w Wydziale Finansowo-
Podatkowym do zastępowania Skarbnika Gminy w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej, rozumianej 
jako całokształt działań podejmowanych w jednostkach organizacyjnych gminy, związanych z pozyskiwaniem 
i wydatkowaniem środków publicznych, a w szczególności: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki – Urzędu Gminy w Dąbrównie; 

2) wykonywania czynności związanych bezpośrednio z procesem gromadzenia i dysponowania środkami 
publicznymi tzn. dotyczących pobierania należności, dokonywania wydatków, zaciągania zobowiązań; 

3) merytoryczny i formalny nadzór nad prawidłowym przebiegiem kontroli finansowej rozumiany jako 
przeprowadzanie wstępnej oceny zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków, badanie 
i porównanie stanu faktycznego ze stanem wymaganym w zakresie dotyczącym procesów pobierania 
i gromadzenia środków publicznych, zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków ze 
środków publicznych oraz zwrotu środków publicznych, a także stosowanie procedur dotyczących tych 
procesów. 

§ 2. Przyjęcie obowiązków, o których mowa w § 1 do realizacji w przypadku nieobecności Skarbnika 
Gminy Dąbrówno bez względu na przyczynę nieobecności,  Inspektor ds. Wydatków Pani Alicja Chełchowska 
potwierdza, składając oświadczenie w/g wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Oświadczenie wraz z treścią Zarządzenia podlega wpięciu do akt osobowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.102.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2020 r. 

OŚWIADCZENIE 

...........................................…................. 

(Miejscowość i data)) 

...................................................................... 

(Imię i Nazwisko) 

....................................................................... 

(Stanowisko) 

Oświadczam, że znana jest mi treść Zarządzenia Nr Or.0050.102.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie upoważnienia do zastępowania Skarbnika Gminy Dąbrówno w okresie jego 
nieobecności, bez względu na przyczynę nieobecności oraz oświadczam, że przyjmuję do wiadomości 
i realizacji obowiązki, do wykonywania których  powyższym Zarządzeniem Wójt Gminy Dąbrówno mnie 
upoważnił. 

…………....…………………………. 

(Podpis pracownika) 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Strona 1




